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ACTIVLAB Knockout Protein
700 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

- Pełne spektrum aminokwasów 
- Łatwo przyswajalne w wygodnej formie proszku 
- 5 frakcji białkowych o różnym czasie wchłaniania 
- Suplement idealny do stosowania zarówno na masie jak i na redukcji 

FIGHT CLUB to najnowsza i najbardziej zaawansowana linia marki Activlab. Została stworzona z myślą o osobach trenujących sporty walki, m.in. BOXING, SAMBO,
MMA, MUAY THAI, BJJ. Knockout Protein to odżywka białkowa, która cechuje się wysoką przyswajalnością oraz wysoka zawartością białka – 79g/100g. 

Knockout Protein – to wysokobiałkowa odżywka zawierająca aż 5 frakcji białkowych: koncentrat, izolat, hydrolizat białek serwatkowych, kazeinian wapnia ikazeinę micelarną. Suplement przeznaczony dla wszystkich osób uprawiających zarówno sporty siłowe jak i wytrzymałościowe. Idealne uzupełnienie diety. 

Matrix 5 białek to połączenie białek szybko wchłanialnych z białkami wolnowchłanialnymi, dlatego też tego typu białka na masę dla sportowców zapewniają przez
dłuższy czas wysoki poziom aminokwasów w komórkach mięśniowych. Odpowiedni poziom aminokwasów w mięśniach wpływa hamująco na katabolizm, a pobudzająco
na anabolizm. Dlatego też stymulują procesy budowy mięśni i ich szybszą regenerację. Odżywka ta charakteryzuje się lepszą przyswajalnością, a co za tym idzie lepszą
skutecznością białka. 

- ilość białka zawarta w koncentracie waha się zazwyczaj od 60 do 80%. Koncentrat białka jest trochę wolniej wchłaniany od izolatu, a także zawiera niewielkie ilości
tłuszczów i węglowodanów. Koncentrat białka serwatkowego to najpopularniejszy koncentrat białka stosowany przez sportowców. 

- zawiera najwyższą ilość czystego białka, zwykle powyżej 90%, jak również minimalną ilością węglowodanów i tłuszczy. Izolat białka charakteryzuje się również
najwyższą wartości BV, dlatego też jest idealny zarówno na spalanie tkanki tłuszczowej, jak i na budowę masy mięśniowej. Jest to najszybciej przyswajalna forma
białka. Najpopularniejsze izolaty to izolat białka serwatki i izolat białka mleka (kazeina micelarna) czy izolat albuminy jaj. 

- to białko poddane procesowi technologicznemu, zwanym hydrolizą. Hydrolizowana forma białka charakteryzująca się szybką i wysoką przyswajalnością.
Hydrolizowane białko ubogie jest w tłuszcze i laktozę. Najczęściej spotykanym na rynku odżywek i suplementów diety jest hydrolizat białka serwatki. 
to białko najwolniej wchłanialne przez ludzki organizm, ze względu na długi czas trawienia. Kazeina jest główną frakcją białkową, która wchodzi w skład mleka

Aminokwasy zawarte w kazeinie wolno się uwalniają, dlatego też wykazują doskonałe działanie antykataboliczne. Kazeina to idealne białko na noc. Charakteryzuje się
jednak niższą wartością BV i niższą wartością odżywczą, w porównaniu z białkiem serwatkowym.

Wartości odżywcze:

 

Porcja 30g  Ilość porcji w opakowaniu 23  Opakowanie 700g  SKŁADNIKI AKTYWNE Knockout Protein  Zawartość jednej porcji  zaw: Wartość energetyczna w 100g: 350 kcal Tłuszcz 2,5 g - w tym nasycone 1,5 g Węglowodany 2,9 g - w tym cukry 2,6 g Białko 79 g Sód 1,7 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , cytrus , czekolada , kokos-wanilia
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